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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 10/15 z dnia 27.02.2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

417 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 117 000,00117 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
417 000,00 300 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

117 000,00
0,00
0,00

117 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

566 311,00 566 311,00 177 479,00347 461,00 0,00 0,00 0,000,00218 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00169 982,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 562 711,00

3 500,00

-7 100,00 0,00

0,00

0,00215 250,00

0,00

-3 600,00

562 711,00

3 500,00

-7 100,00

347 461,00

3 500,00

-3 500,00

177 479,00

3 500,00

-3 500,00

169 982,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

199 998,00

Ośrodki pomocy społecznej

199 998,00 175 066,00198 648,00 23 582,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 350,00

0,00

0,00-3 500,00

3 500,00

199 998,00 199 998,00

3 500,00

-3 500,00

198 648,00

3 500,00

-3 500,00

175 066,00

3 500,00

-3 500,00

23 582,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

135 656,00 135 656,00 135 656,00 0,00 0,00 0,00135 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

132 156,00 132 156,00

0,00

-3 500,00

132 156,00

0,00

-3 500,00

132 156,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

3 500,00 3 500,00

3 500,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

195 000,00

Pozostała działalność

195 000,00 0,00130 000,00 130 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

61 400,00

0,00

-3 600,00-3 600,00

0,00

191 400,00 191 400,00

0,00

-3 600,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 600,00

0,00

61 400,00 61 400,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

61 400,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 012 270,00 712 270,00 66 940,00560 767,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,001 563,00 149 940,00 0,00 0,00 0,00493 827,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 012 270,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

149 940,001 563,00

0,00

0,00

712 270,00

4 000,00

-4 000,00

560 767,00

4 000,00

-4 000,00

66 940,00

0,00

0,00

493 827,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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90015

127 900,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

127 900,00 0,00127 900,00 127 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

127 900,00 127 900,00

4 000,00

-4 000,00

127 900,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

127 900,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 900,00 4 900,00

4 000,00

0,00

4 900,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

4 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

113 000,00 113 000,00

0,00

-2 000,00

113 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

113 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-2 000,00

10 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 376 056,00 8 256 330,00 7 039 131,00 4 421 639,00 2 617 492,00 588 652,00 470 451,00 2 119 726,002 119 726,004 600,000,00153 496,00 103 726,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 153 496,00
0,00
0,00

466 851,00
0,00

-3 600,00-11 100,00
7 500,00

10 372 456,00 8 252 730,00
7 500,00

-11 100,00

7 039 131,00
7 500,00

-7 500,00

4 421 639,00
3 500,00

-3 500,00

2 617 492,00
4 000,00

-4 000,00

588 652,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 600,00
0,00
0,00

2 119 726,00
0,00
0,00

2 119 726,00
0,00
0,00

103 726,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 248 754,00 1 248 754,00 69 434,00 64 740,00 4 694,00 0,00 1 179 320,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 179 320,00
0,00
0,000,00

0,00
1 248 754,00 1 248 754,00

0,00
0,00

69 434,00
0,00
0,00

64 740,00
0,00
0,00

4 694,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


